PAGE
2

	[image: image1.jpg]

                 [image: image2.jpg]W7

S it a ey 7

\’\; WL R \l'/
S TN

N
A V20202000 00020000 A
»“«") [RREEEEEEY Yo

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ крым

РЕШЕНИЕ
18 июня 2015 г.

пгт Красногвардейское
№ 180  -1

	О внесении изменений в решение районного  совета от 19.11.2014 г. №5/34-IV «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Красногвардейского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев предложения постоянной комиссии по  вопросам бюджета, финансов, местным налогам и сборам, на основании результатов поименного голосования депутатов районного совета
	Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Красногвардейского районного совета Республики Крым от 19.11.2014 г. №5/34-IV «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Красногвардейского района» следующие изменения:

Пункт 6.2. изложить в следующей редакции:
	Виды предприниматель-ской деятельности
	пгт Красногвардейское,

пгт.

Октябрьское
	Типы населенного пункта

	Сельские населенные пункты

	Численностью населения до 3 тыс.чел.
	Численностью населения от 3 – 5 тыс.чел
	Численностью населения до 5-8 тыс.чел
	Численностью населения до 8-13 тыс.чел

	6.2. Алкоголь

ные напитки
	0,4
	0,2
	0,2
	0,28
	0,3

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его обнародования и распространяется на правовые отношения с 01.01.2015 года.
	Глава муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым,

Председатель районного совета
	Р. Шантаев

PAGE